

Váš dopis zn./ze dne:

14. 9. 2019

Č. j.:

MHMP 1908764/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1883037/2019

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Ingrid Žálková

236 002 210

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

18.09.2019

Odpověď na žádost o informace

Vážený pane magistře,

dne 14. 9. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Vámi požadované informace jsou součástí příloh.

S pozdravem

JUDr. Richard Mařík
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. TISK:R-33946
2. Usnesení č. 1880